
MěÚV/4447/2024

Město Volyně, náměstí Svobody 41 387 01 Volyně 

 

Tajemnice Městského úřadu Volyně vyhlašuje  dle § 7 zák. č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků, v platném znění

výběrové řízení na obsazení pracovního místa

investiční referent/ka odboru správy majetku a investic

Místo výkonu práce:  město Volyně a jeho městské části

Druh pracovní činnosti: investiční referent/ka odboru správy majetku a investic 

Druh pracovního poměru: na dobu neurčitou

Předpokládaný termín nástupu: 1. ledna 2025 nebo dle dohody

Zákonné předpoklady pro vznik pracovního poměru: 

 státní občan ČR, popř. fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má v ČR trvalý pobyt

 dosažení věku 18 let, způsobilost k právním úkonům

 bezúhonnost, ovládání českého jazyka

Kvalifikační předpoklady:

 středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou stavebního nebo technického směru, případně 

 vyšší  odborné  vzdělání,  nebo  VŠ  vzdělání  v  magisterském  nebo  bakalářském  studijním 
programu se stavebním nebo technickým zaměřením

Informace k náplni práce:

 příprava nebo realizace jednotlivých investic menšího rozsahu nebo částí velkých investic

 zpracování návrhů investičních plánů

 provádění technického dozoru

 příprava a zajišťování dokumentace pro stavební povolení

 zpracování rozpočtů a plánů nákladů na přípravné a projektové práce

 zajišťování správy majetku města

Další požadavky:

 velmi dobrá znalost práce na PC

 řidičský průkaz sk. B, aktivní řidič

 pečlivost, systematičnost



Uvítáme:

 znalost  právních  předpisů  vztahujících  se  k  vykonávané  agendě,  zejm.  zákon  o  zadávání 
veřejných zakázek 134/2016 Sb., stavební zákon 283/2021 Sb., zákon o obcích 128/2000 Sb., 
zákon o pozemních komunikacích 13/1997 Sb.

 orientace v projektové dokumentaci

Nabízíme:

 pružnou pracovní dobu,

 příspěvek na stravování a na penzijní připojištění,

 mobilní telefon (zvýhodněný mobilní tarif )

Přihláška do výběrového řízení musí obsahovat tyto náležitosti:

jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo občanského 
průkazu, datum a podpis uchazeče

Vzor přihlášky a  strukturovaného životopisu je  k  dispozici  na www. volyne.cz – dokumenty - 
nabídka  pracovních  příležitostí.  Přihláška  zůstává  ve  složce  výběrového  řízení  a  s  údaji  bude 
nakládáno v souladu s platnou legislativou. Přílohy přihlášky budou po skončení výběrového řízení 
skartovány, pokud uchazeč nepožádá o jejich vrácení na uvedenou kontaktní adresu. 

Doklady, které uchazeč připojí k přihlášce:

 strukturovaný životopis s údaji o dosavadní praxi, odborných znalostech a dovednostech 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

Platové podmínky: 

 odměňování dle zák. č. 262/2006 Sb., NV č. 341/2017  Sb. a NV č. 222/2010 Sb.):

9. platová třída (SŠ) /10. platová třída  (VOŠ, VŠ) a příslušné příplatky 

 nástupní plat až 35 000 Kč

Termín pro podání písemné přihlášky do výběrového řízení: 

 11. 10. 2024 do 11,00 hodin na adresu: Městský úřad Volyně, nám.  Svobody 41, 387 01 Volyně, 
nebo osobně na podatelnu MěÚ Volyně

 uzavřenou obálku označte textem „ Výběrové řízení – investiční referent/ka OSMI“

      Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu nebo nevybrat 
žádného z uchazečů, a to bez udání důvodu. 

Bližší informace poskytne tajemnice Městského úřadu Volyně, tel. 383 317 213, 725 031 325, 
myslikova@mu.volyne.cz

Ve Volyni dne 9. 9. 2024

Mgr. Jitka Myslíková

tajemnice Městského úřadu Volyně     


